



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2016 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 911 422 662  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: AS ELVERUM KAROSSERIVERKSTED  
Forretningsadresse: Jernbanegata 7A  
2406 ELVERUM

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2016 - 31.12.2016

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Roger Engebakken  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 10.03.2017

### Grunnlag for avgivelse

År 2016: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2015: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2016

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 03.05.2021



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		4 625 863	3 933 628
Annen driftsinntekt			2 555 800
<b>Sum inntekter</b>		<b>4 625 863</b>	<b>6 489 428</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		1 960 522	2 125 106
Lønnskostnader	5	1 857 193	1 564 034
Avskrivning på driftsmidler	2	4 167	5 000
Annen driftskostnad	5, 6	735 652	698 871
<b>Sum kostnader</b>		<b>4 557 534</b>	<b>4 393 011</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>68 328</b>	<b>2 096 417</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Annen renteinntekt		3 138	7 648
Annen finansinntekt			554
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>3 138</b>	<b>8 202</b>
Annen rentekostnad		8 474	38 766
Annen finanskostnad		1 516	1 473
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 990</b>	<b>40 239</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-6 852</b>	<b>-32 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 476</b>	<b>2 064 380</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-3 952	509 817
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Udekket tap			-245 438
Avsatt til annen egenkapital		65 429	
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>65 429</b>	<b>-245 438</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	2, 8		
Maskiner og anlegg	2		16 000
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	2		
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>16 000</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Andre fordringer		5 382	9 978
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>5 382</b>	<b>9 978</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 382</b>	<b>25 978</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8	<b>202 707</b>	<b>66 497</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	6, 8	647 896	166 803
Andre kortsiktige fordringer		44 923	31 789
<b>Sum fordringer</b>		<b>692 819</b>	<b>198 592</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	833 592	1 208 664
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>833 592</b>	<b>1 208 664</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 729 118</b>	<b>1 473 752</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 734 500</b>	<b>1 499 730</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2016	2015
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 2 000 à 100	7	200 000	200 000
Overkurs			720 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>920 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		189 497	
Udekket tap			595 929
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>189 497</b>	<b>-595 929</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>389 497</b>	<b>324 071</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	465 121	597 127
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>465 121</b>	<b>597 127</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	8		
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>465 121</b>	<b>597 127</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	8		184 748
Leverandørgjeld		293 014	53 880
Betalbar skatt	4	128 053	65 985
Skyldige offentlige avgifter		281 615	137 106
Annen kortsiktig gjeld		177 200	136 814
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>879 882</b>	<b>578 533</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 345 003</b>	<b>1 175 659</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 734 500</b>	<b>1 499 730</b>

**As Elverum Karosseriverksted****Resultatregnskap**

	Note	2016	2015
<b>DRIFTSINNTEKTER</b>			
Salgsinntekt		4 625 863	3 933 628
Annen driftsinntekt		0	2 555 800
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>4 625 863</b>	<b>6 489 428</b>
<b>DRIFTSKOSTNADER</b>			
Varekostnad		1 960 522	2 125 106
Lønnskostnader	5	1 857 193	1 564 034
Avskrivning på driftsmidler	2	4 167	5 000
Annen driftskostnad	5, 6	735 652	698 871
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>4 557 534</b>	<b>4 393 011</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>68 328</b>	<b>2 096 417</b>
<b>FINANSIELLE POSTER</b>			
Renteinntekter		3 138	7 648
Annen finansinntekt		0	554
Rentekostnader		8 474	38 766
Annen finanskostnad		1 516	1 473
<b>Netto finansielle poster</b>		<b>-6 852</b>	<b>-32 037</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>61 476</b>	<b>2 064 380</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	-3 952	509 817
<b>Ordinært resultat</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>
<b>ÅRSRESULTAT</b>		<b>65 429</b>	<b>1 554 562</b>
<b>OVERFØRINGER</b>			
Avsatt tilleggsutbytte		0	1 800 000
Avsatt til annen egenkapital		65 429	0
Overført til udekket tap		0	245 438
<b>Sum overføringer</b>		<b>65 429</b>	<b>-245 438</b>



## As Elverum Karosseriverksted

### Balanse

EIENDELER	Note	2016	2015
<b>Anleggsmidler</b>			
Maskiner og anlegg	2	0	16 000
Andre fordringer		5 382	9 978
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>5 382</b>	<b>25 978</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
Lager av varer og annen beholdning	8	202 707	66 497
Kundefordringer	6, 8	647 896	166 803
Andre kortsiktige fordringer		44 923	31 789
Bankinnskudd, kontanter o.l.	3	833 592	1 208 664
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>1 729 118</b>	<b>1 473 752</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>1 734 500</b>	<b>1 499 730</b>

**As Elverum Karosseriverksted****Balanse**

<b>EGENKAPITAL OG GJELD</b>	<b>Note</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
<b>EGENKAPITAL</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital 2 000 à 100	7	200 000	200 000
Overkurs		0	720 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>200 000</b>	<b>920 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital		189 497	0
Udekket tap		0	-595 929
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>189 497</b>	<b>-595 929</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>389 497</b>	<b>324 071</b>
<b>GJELD</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	4	465 121	597 127
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>465 121</b>	<b>597 127</b>
<b>Langsiktig gjeld</b>			
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Kassekreditt	8	0	184 748
Leverandørgjeld		293 014	53 880
Betalbar skatt	4	128 053	65 985
Skyldige offentlige avgifter		281 615	137 106
Annen kortsiktig gjeld		177 200	136 814
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>879 882</b>	<b>578 533</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>1 345 003</b>	<b>1 175 659</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>1 734 500</b>	<b>1 499 730</b>

Elverum, 10.03.2017  
Styret i As Elverum Karosseriverksted

\_\_\_\_\_  
Tor Østmoe  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Roger Engebakken  
Styremedlem / Daglig leder



## Elverum Karosseriverksted AS

### Noter til regnskapet for 2016

#### Note nr. 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser. Det er utarbeidet etter norske regnskapsstandarder.

Unntaksreglene for små foretak er brukt for alle poster hvor det foreligger lik valgdgang.

#### *Driftsinntekter og kostnader*

Inntektsføring skjer etter opptjeningsprinsippet som normalt vil være leveringstidspunktet for varer og tjenester. Kostnader medtas etter sammenstillingsprinsippet, dvs. at kostnader medtas i samme periode som tilhørende inntekter inntektsføres.

#### *Hovedregel for vurdering og klassifisering av eiendeler og gjeld*

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk er klassifisert som anleggsmidler. Andre eiendeler er klassifisert som omløpsmidler. Fordringer som skal tilbakebetales innen et år fra etableringstidspunktet, er uansett klassifisert som omløpsmidler. Ved klassifisering av kortsiktig og langsiktig gjeld er analoge kriterier lagt til grunn.

Anleggsmidler er vurdert til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi når verdifallet forventes ikke å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives etter en fornuftig avskrivningsplan. Omløpsmidler er vurdert til det laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Langsiktig og kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet, og skrives ikke opp eller ned til virkelig verdi som følge av rentendringer.

#### Note nr. 2 - Anleggsmidler

	Maskiner/ inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01	27.587	27.587
Årets tilgang	0	0
Årets avgang	27.587	27.587
Anskaffelseskost 31.12	0	0
Akk. ordinære avskrivn. 01.01	11.587	11.587
Årets ordinære avskrivninger	4.167	4.167
Tilbakeført ved avgang	15.754	15.754
Akk. ordinære avskrivn. 31.12	0	0
<b>Bokført verdi 31.12.16</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Avskrivningssatser	20%	



## Elverum Karosseriverksted AS

### Note nr. 3 - Bundne midler

I posten inngår bundne midler med kr 65.696.

### Note nr. 4 - Skatt

Årets skattekostnad består av:

	2016	2015
Betalbar skatt	128.053	65.985
Endring i utsatt skatt / utsatt skattefordel	-132.005	443.832
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>	<b>-3.952</b>	<b>509.817</b>

Utsatt skatt:	2016	2015	Endring
Grunnlag for beregning av utsatt skatt	1.938.005	2.388.507	-450.502
<b>Utsatt skatt, 24 % (2016), 25 % (2015):</b>	<b>465.121</b>	<b>597.127</b>	<b>-132.005</b>

### Note nr. 5 - Antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm

Gjennomsnittlig antall ansatte 4

Lønnskostnaden	2016	2015
Lønninger	1.512.754	1.291.475
Arbeidsgiveravgift	224.005	193.066
Pensjonsforsikringer	48.378	41.096
Andre ytelser	72.056	38.397
	<u>1.857.193</u>	<u>1.564.034</u>

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn	438.329	0
Pensjonsutgifter	0	0
Annen godtgjørelse	113	0
<b>Sum</b>	<b>438.442</b>	<b>0</b>

**Elverum Karosseriverksted AS****Revisor**

Kostnadsført revisjonshonorar utgjør kr 36.400, herav kr 23.300 for revisjon og kr 13.100 for bistand/rådgivning.

**Note nr. 6 - Vurdering av kundefordringer**

	2016	2015
Vurdert til pålydende	647.896	186.806
- Avsatt til dekning av usikre fordringer	0	-20.000
<b>Bokført verdi pr 31.12.</b>	<b>647.896</b>	<b>166.803</b>

**Bokførte tap på fordringer fremkommer slik:**

Konstaterte tap på fordringer	6.000	0
Endring delkredereavsetning pr 31.12.	-20.000	0
Inngått på tidligere avskrevne fordringer	0	-12.940
<b>Tap på fordringer</b>	<b>-14.000</b>	<b>-12.940</b>

**Note nr. 7 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon**

Selskapets aksjonærer er:	Eierandel:	
Roger Engebakken	50 %	Daglig leder/styremedlem
Tor Østmoe	50 %	Styrets leder

**Note nr. 8 - Gjeld og garantiforpliktelser****Bokført gjeld som er sikret ved pant o.l.:**

	2016	2015
Pantelån	0	0
Kassekreditt	0	184.748
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>184.748</b>

**Bokført verdi av eiendeler stilt som sikkerhet for bokført gjeld:**

	2016	2015
Varelager	202.707	66.497
Kundefordringer	647.896	166.803
<b>Sum</b>	<b>850.603</b>	<b>233.300</b>



## Elverum Karosseriverksted AS

### Note nr. 9 - Pensjonsforpliktelser

Selskapets pensjonsforpliktelse overfor de ansatte er ivaretatt gjennom tilslutning Avtalefestet Pensjonsordning og sluttvederlagsordning i tilknytning til NHO.

Pensjonsforpliktelsene vedrører i det vesentlige arbeidsgivers andel vedrørende Avtalefestet Pensjon. Dette gjelder dersom arbeidstaker førtidspensjonerer seg mellom 62 og 67 år.

Foretaket er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon, og har pensjonsordning som tilfredsstillende kravene i loven.



Til generalforsamlingen i AS Elverum Karosseriverksted

**Årsberetning 2016**  
**for**  
**Elverum Karosseriverksted AS**

**Virksomhetens art og hvor den drives**

Virksomheten består av karosseriverksted og salg av dekk/felger og bildeler. Selskapet er lokalisert i Elverum kommune.

**Rettvisende oversikt over utvikling og resultat**

Selskapets omsetning er redusert med kr 1.863.565 sammenlignet med 2015. Selskapet realiserte i 2015 en eiendom, og inntektsførte en gevinst på kr 2.372.700 knyttet til denne. Omsetning fra ordinær drift har økt sammenlignet med 2015.

Det ble ikke foretatt noen nyinvesteringer i 2016. Totalkapitalen pr. 31.12.16 var 1,7 mill kr, sammenlignet med 1,5 mill. kr året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.16 var 22,46%. Den likviditetsmessige stillingen er tilfredsstillende.

**Fortsatt drift**

Årsregnskapet for 2016 er satt opp under forutsetning av fortsatt drift. Det bekreftes herved at forutsetningen om fortsatt drift er til stede.

**Arbeidsmiljø**

Styret mener arbeidsmiljøet i selskapet er tilfredsstillende. Det har ikke vært alvorlige skader eller ulykker i forbindelse med utførelse av arbeidet.

**Ytre miljø**

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø. mer enn hva som er vanlig i bransjen.

**Likestilling**

Bedriften har 4 ansatte. Styret består av 2 medlemmer, begge er menn. Styret har ut fra vurdering av antall ansatte og stillingskategorier ikke funnet det nødvendig å iverksette spesielle tiltak med hensyn til likestilling.

**Andre forhold**

Det er etter det styret kjenner til ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utgang som har betydning for selskapets stilling og resultat.

Elverum, 10. mars 2017

Roger Engebakken  
Styremedlem/daglig leder  
*Roger Engebakken*

Tor Østmoe  
Styrets leder  
*Tor Østmoe*